
Grundejerforeningen Holmehus
Bestyrelsesmøde 29. august 2023 

Stenløsevej 6, Kl. 19:00 – 21:00

Dagsorden

1. Referat / Noah
2. Beretning / Barbara

 Stenløsevej 25 1.9.2023, Bjernedevej 45 15.12.2023
3. Vejarbejde / Mette, Malthe

 Arbejdesgruppe opdatering (Malthe)
4. Dato til næste bestyrelsesmøde og generalforsamling dagsorden
5. Eventuelt

 Rebekka opdatering fra kommunen

Ad 1, Referat:
Der har ikke været noget til referatet fra sidst.

Ad 2, Beretning:
Morten Sax (Stenløsevej 25) har solgt per 1/9. Bjernedevej 45 er også solgt og de nye 
medlemmer flytter ind 15/12. 

Noah orienterede også om regnskabet. Der er et enkelt medlem der stadig ikke har 
betalt. Mette henvender sig til dem, og næste skridt er en rykker og derefter inkasso.

Ad 3, Vejarbejder:
 Malthe: Landinspektør. Vi har ikke hørt noget efter sommeren, men Malte skriver lige 
til ham (Lars Anton Jensen) og hører om der er sket noget. HOFOR har det fint med at 
afvente.

Elskab står skævt efter TDCs arbejde. Det er Radius skal man henvende sig til. Det 
tager Malte sig af.

Der kommer snart et møde (nummer to I rækken) med den interessegruppe der blev 
nedsat efter sidste generalforsamling. Formålet er at lave nogle rammer for 
vedligeholdelsen ifald det store vejprojekt ikke bliver til noget. Hvis der er fremskridt I 
gruppens arbejde, laver vi et orienteringspunkt til generalforsamligen. Det er yderst 
tvivlsomt at der kommer noget der er så konkret at der kræves et punkt til vedtagelse.

Så der er stadig penge på kontoen, og det vil være godt hvis vi får brugt dem.

Hartvig-sagen er afsluttet med et forlig, som omtalt på et tidligere møde.



Ad 4, Kommende møder: 
Vi sætter generalforsamligen til 28 november. Næste møde holder vi 24. oktober. Der 
er indtil videre ikke kommet nogen forslag fra medlemmer. Vi er ikke langt nok 
fremme I nogen forløb omkring veje eller andet til at vi skal lave vedtægtsændringer 
eller lignende.

Ad 5, eventuelt:
Der var ikke noget loppemarked. Camilla syntes ikke der var opbakning nok til 
projektet, måske på grund af vejret over sommeren.

Rebekka har brugt lidt tid på at få affaldsafdelingen I kommunen I tale vedrørende den
udfordring der er med det affald der bliver genereret på pladsen og som gør at 
pladsmandens egen affaldsbeholder til tider bliver overfyldt (og der er muligvis ekstra 
sortering på vej). Der er ingen ejer på pladsen, så derfor kan kommunen ikke tømme 
noget der. Der er to muligheder: 1. pladsmanden betaler ekstra for mere plads til 
affald og bliver kompenseret af foreningen. 2. Når vi har styr på adkomsten, 
henvender vi os til kommunen igen.
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